



## Buen 33 ApS

Baldersbuen 33  
2640 Hedehusene  
CVR-nr. 32285813

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.04.2021

---

**Finn Fogtmann**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Buen 33 ApS

Baldersbuen 33

2640 Hedehusene

CVR-nr.: 32285813

Hjemsted: Høje Taastrup

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Finn Fogtmann

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendommen Baldersbuen 33, 2640 Hedehusene.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 409 t.kr. mod et overskud på 604 t.kr. i 2019, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		830.800	1.072.000
Andre eksterne omkostninger		(134.191)	(132.281)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>696.609</b>	<b>939.719</b>
Af- og nedskrivninger		(170.103)	(170.103)
<b>Driftsresultat</b>		<b>526.506</b>	<b>769.616</b>
Andre finansielle indtægter	1	24.849	32.849
Andre finansielle omkostninger	2	(27.324)	(27.646)
<b>Resultat før skat</b>		<b>524.031</b>	<b>774.819</b>
Skat af årets resultat	3	(115.288)	(170.461)
<b>Årets resultat</b>		<b>408.743</b>	<b>604.358</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.600.000	0
Overført resultat		(1.691.257)	604.358
<b>Resultatdisponering</b>		<b>408.743</b>	<b>604.358</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		7.396.188	7.566.291
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>7.396.188</b>	<b>7.566.291</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.396.188</b>	<b>7.566.291</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		349.849	1.331.617
<b>Tilgodehavender</b>		<b>349.849</b>	<b>1.331.617</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>19.224</b>	<b>92.263</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>369.073</b>	<b>1.423.880</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.765.261</b>	<b>8.990.171</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.822.366	4.513.623
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>3.447.366</b>	<b>4.638.623</b>
Udskudt skat		1.387.658	1.375.726
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.387.658</b>	<b>1.375.726</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.031.389	2.155.189
Deposita		380.000	380.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>2.411.389</b>	<b>2.535.189</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	123.721	123.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.000	27.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		158.530	0
Skyldig skat		103.356	158.530
Anden gæld		106.241	131.503
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>518.848</b>	<b>440.633</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.930.237</b>	<b>2.975.822</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.765.261</b>	<b>8.990.171</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.513.623	0	4.638.623
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(1.600.000)	0	(1.600.000)
Årets resultat	0	(91.257)	500.000	408.743
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.822.366</b>	<b>500.000</b>	<b>3.447.366</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.849	32.849
	<b>24.849</b>	<b>32.849</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	27.324	27.646
	<b>27.324</b>	<b>27.646</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	103.356	158.530
Ændring af udskudt skat	11.932	11.931
	<b>115.288</b>	<b>170.461</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	9.248.699
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.248.699</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.682.408)
Årets afskrivninger	(170.103)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.852.511)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.396.188</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	123.721	123.600	2.031.389	1.537.189
Deposita	0	0	380.000	0
	<b>123.721</b>	<b>123.600</b>	<b>2.411.389</b>	<b>1.537.189</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Finn Fogtmann Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets prioritetsgæld er deponeret ejerpantebrev på nom. 2.488.000 kr. i selskabets ejendom. Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom udgør 7.396.188 kr. pr. 31.12.2020.
